
 

    平成 25 年５月８日 

各  位 

会 社 名  日 本 特 殊 陶 業 株 式 会 社 

代 表 者  取締役社長 尾 堂 真 一 

（コード：5334 東証・名証第１部） 

問合せ先  総務部長  加 藤 正 史 

（ＴＥＬ： (052) 872-5915） 

 

 

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について 

 

 

当社は、投資単位の引下げが個人投資家層の拡大ならびに株式流通の活性化を図るうえ

において有効な施策の一つであることは認識しております。 

 

投資単位の引下げにつきましては、現状、当社株式の流動性は十分確保されていると考

えておりますが、その実施に関しては株式市場の動向を注視しつつ、株価、業績またＩＲ

活動等を通じ投資家の皆さまから当社へ寄せられる期待などを総合的に勘案し、鋭意検討

してまいりたいと存じます。 

 

 

 以上 


